Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 7.04.2022
	№ 41

	с. Ивановка

Об утверждении норматива финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями Ивановского сельского поселения на 2022 год
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 30.08.2013 № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ивановском сельского поселении», в соответствии с постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 16.10.2015 № 86 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ивановского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры Ивановского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                   О.В.Безниско
Копия верна: специалист первой категории

(по правовой, кадровой и архивной работе)                              М.Г. Савченко

Приложение
к постановлению

Администрации

Ивановского сельского поселения

от 07.04.2022 № 41
НОРМАТИВ
финансовых затрат на оказание муниципальных услуг

муниципальным бюджетным учреждением культуры Ивановского сельского  поселения
	Наименование муниципальной услуги
	Контингент потребителей услуги
	Единица измерения
	2022 г.

	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)

	МБУК СР «СДК  Ивановского сельского поселения»

	Организация и проведение мероприятий
	Физические лица
	Количество участников мероприятий
	24 116,00
	35,69

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Физические лица
	Количество клубных формирований
	19,00
	45 294,74

Финансовое обеспечение муниципального задания
                                                                                                                                                                                        (рублей)

	2022 г.

	Расчетно-нормативные затраты на оказание  услуг
	1 737 500,00

	Расчетно-нормативные затраты  на выполнение  работ
	0,0

	В том числе внебюджетные средства
	0,0

	Затраты целевого назначения
	0,0

	Итого
	1 737 500,00

 Затраты не входящие в финансовое обеспечение муниципального задания

                                                                                                                                                                                                (рублей)

	2022 г.

	Затраты целевого назначения
	0,0

	Итого
	0,0